
Rue du

Choquart

P01
P03

Numéro de point existant

4
4
.
7
9

Altitudes T.N.

Distances partielles T.N.

2
.
6

2Distances cumulées T.N.

Distances partielles Projet

Distances cumulées Projet

Projet

Profil en long AA'

Echelle horizontale : 1/1000

Echelle verticale : 1/1000

4
4
.
9
0

26.46

3
0

.
8

3

2
.
6

2

46.71

Création espaces verts Nouvelle parcelle : LOT N°24

P00

4
4
.
9
0

Trottoir

Existant

P02

4
4
.
9
2

4
.
3

7

5
.
6

9

L
i
m

i
t
e
 
l
o
t
 
n
°
2
4

 Parcelle existante : ZE-5

16.81

P06

4
5
.
0
0

7
3

.
0

4

P07

4
5
.
0
5

9
1

.
4

7

P08

4
5
.
1
7

1
0

9
.
4

6

P09

4
5
.
1
8

1
4

7
.
6

0

P10

4
5
.
3
0

1
6

6
.
0

3

18.00
18.43 17.99

38.14 18.43

4
4
.
8
6

2.62 1.75

P04

4
4
.
9
2

4
7

.
6

4

P05

4
4
.
9
8

5
5

.
0

4

L
i
m

i
t
e
 
l
o
t
 
n
°
2
2

L
i
m

i
t
e
 
l
o
t
 
n
°
2
2

L
i
m

i
t
e
 
l
o
t
 
n
°
2
5
/
n
°
2
7

L
i
m

i
t
e
 
l
o
t
 
n
°
2
7

L
i
m

i
t
e
 
l
o
t
 
n
°
2
4
/
n
°
2
5

L
i
m

i
t
e
 
l
o
t
 
n
°
1
1

L
i
m

i
t
e
 
l
o
t
 
n
°
1
1
/
p
a
r
c
e
l
l
e
 
Z

E
-
5

1
7

8
.
2

0

Voirie 

Existante
Voirie accès lotissement à créer

Nouvelle parcelle : LOT N°25 Nouvelle parcelle : LOT N°27 Nouvelle parcelle : LOT N°11Voirie 

à créer

Trottoir Parking

+ E.V

Parking+

E.V+arbre

7.40
12.17

Nouvelle parcelle : LOT N°22 Voirie 

à créer

TrottoirParking

+ E.V

Parking+

E.V+arbre

Numéro de point existant

Altitudes T.N.

Distances partielles T.N.

0
.
0

0Distances cumulées T.N.

Distances partielles Projet

Distances cumulées Projet

Projet

Profil en long BB'

Echelle horizontale : 1/1000

Echelle verticale : 1/1000

18.75

9
.
1

7

0
.
0

0

27.30

P00

2
7

.
3

0

 Parcelle existante : ZE-7

30.82
5.08

48.81

18.78
9.17

L
i
m

i
t
e
 
l
o
t
 
n
°
1
7

L
i
m

i
t
e

 
l
o

t
 
n

°
5

L
i
m

i
t
e
 
l
o
t
 
n
°
5
/
p
a
r
c
e
l
l
e
 
Z

E
-
7

Nouvelle parcelle : LOT N°5Voirie 

à créer

Trottoir Parking

+ E.V

Parking+

E.V+arbre

Nouvelle parcelle : LOT N°25

2.62 1.75 1.32

5
2

.
4

0

7
4

.
4

0

7
5

.
9

0

7
8

.
1

0

8
1

.
6

0

8
3

.
8

0

1
0

5
.
8

0

1
2

0
.
8

0

1
4

3
.
8

0

1
4

6
.
0

0

1
4

9
.
5

0

1
5

1
.
7

0

1
5

3
.
2

0

22.00 1.50 2.20 3.50 2.20 22.00 15.00 23.00 2.20 3.50 2.20 1.50 25.00

1
7

8
.
2

0

P01

4
5
.
7
8

P02

4
5
.
5
7

P03

4
5
.
1
5

P04

4
5
.
1
7

P06

4
4
.
5
6

P07

4
4
.
5
0

Nouvelle parcelle : LOT N°17 Nouvelle parcelle : LOT N°29 Parking+

E.V+arbre

Voirie 

à créer

Parking

+ E.V

Trottoir

 Parcelle existante : ZE-81

L
i
m

i
t
e
 
l
o
t
 
n
°
1
7
/
p
a
r
c
e
l
l
e
 
Z

E
-
8
1

L
i
m

i
t
e
 
l
o
t
 
n
°
2
5
/
n
°
2
9

L
i
m

i
t
e
 
l
o
t
 
n
°
2
5

2
8

.
8

0

3
1

.
0

0

3
4

.
5

0

3
6

.
7

0

6
5

.
3

0

9
2

.
1

0

9
4

.
3

0

9
7

.
8

0

1
0

0
.
0

0

1
0

1
.
5

0

1
3

1
.
5

0

1.50 2.20 3.50 2.20 28.60 26.80 2.20 3.50 2.20 1.50 30.00

2
7

.
9

2

5
8

.
7

4

6
3

.
8

2

1
1

2
.
6

3

1
3

1
.
4

1

A.1

 

A.2

 

A.3

 

A.4

 

A.6

 

A.7

 

A

.8

 

A

.9

 

A

.1

0

 

A

.1

1

 

A

.1

2

 

A

.
1

6

 

A

.
1

7

 

A

.
1

8

 

n° 15

n° 17

n° 19

44.28
44.18

44.16

44.30

44.31
44.21

44.23

44.24

T:44.25

Ø 400

Rd:44.00

45.02

44.90

44.89

44.94

Ø 400

Rd:43.89

Ø 400

Rd:43.94

44.76

Ø 400

Rd:43.83

Ø 400

Rd:43.89

T:
44

.67

44.82

T:44.72

T:
44

.88

44.54

44.54

Ø 400

Rd:43.57

T:44.33

44.23

T:44.76

Ø 400

Rd:43.15

44.27

44.23

44.31

44.62

44.82

44.65

T:44.69

45.34

45.25

45.07

44.90

44.74

T:45.38

T:44.97

T:45.05

44.51

44.37

44.29

44.21

44.20

44.85

B

o

r
n

e

44.96

44.90

G

a

z

F

e

r

44.96

45.22

45.17

45.24

B

o

r
n

e

44.28

44.20

44.34

44.50

44.50

44.30

44.36

44.53

44.55

44.39

44.50

44.62

44.57 44.48

44.80

44.75

44.66

44.63

44.56

44.59

44.43

44.50

44.68

44.66

44.68

44.77

44.72

44.80

44.81

45.00

45.01

45.20

45.21

45.03

44.98

44.94

44.92

44.77

44.81

44.82

44.91

44.92

44.98

45.00

45.05

45.15 45.17

45.19

45.18

45.30

45.40

45.58

45.75

45.59

45.54

45.51

45.38

45.17

45.25

45.21

45.17

45.45

45.39

45.42

45.46

45.57

45.59

45.66

45.73

45.96

45.94
46.00

46.17

46.12

45.89

45.82

45.83

45.78

45.80

45.63

45.68

B

o

r
n

e

45.89

45.78

45.84

45.89

45.95

45.92

46.02

46.01

46.06

46.14

46.11

46.10

46.02

45.98

46.09

46.09

46.02

46.00

46.01

45.64

44.87

44.92

44.90 44.86

44.84

44.83

44.92

44.82

B

o

r
n

e

B

o

r
n

e

F

e

r

F

e

r

P

l
a

q

u

e

 
s

o

u

s

 
e

n

r

o

b

é

V

a

n

n

e

C

a

b

l
e

s

E

n

 
c

h

a

r

g

e

E

n

 
c

h

a

r

g

e

C

h

a

m

p

 
c

u

l
t

i
v

é

(

B

l

é

)

C

h

a

m

p

 
c

u

l
t

i
v

é

(

B

l

é

)

C

h

a

m

p

 
c

u

l
t

i
v

é

(

B

l
é

)

C

h

a

m

p

 
c

u

l
t

i
v

é

(

B

é

t

t

e

r

a

v

e

)

G:44.31

G:44.76G:44.75

G:44.94

Ø 400

Rd:44.03

Ø 400

Rd:44.01

Ø 400

Rd:43.03

Ø 400

Rd:42.85

Ø 150

Rd:43.55

Ø 400

Rd:42.58
Ø 400

Rd:42.62

Ø 150

Rd:44.06

Ø 200

Rd:43.88

Ø 100

Rd:43.52

Ø 100

Rd:43.38

Ø 100

Rd:43.04

Ø 100

Rd:43.12

Ø 400

Rd:42.42

Ø 400

Rd:42.44

Ø 200

Rd:43.47

Ø 150

Rd:44.09

Ø 100

Rd:44.05

Rue du Choquart

44.2144.27

44.17

44.13

45.28
45.34 45.28

45.34

45.23
45.27

45.15
45.17

44.95
45.03

44.7844.85 44.79
44.86

44.6544.72

44.4344.50

44.2844.35

44.2044.28

45.27

44.73

44.49

44.38

44.19

44
.89

44
.68

44.51

44.65

44.78

44.30

44.10

44
.04

44.91

44.19

44.35

44.32

44.24

45
.25

45
.29

45
.25

45
.16

45.85

45.90

46
.11

46
.11

46
.10

46
.14

45
.97

46
.05

45
.98

45
.95

44
.96

44
.88

45
.07

44.99

45.20

44.26

44.29
44.33

44.79

44.71

44.59

44.45

44.37

44.32

44
.70

44.84

45.39

45.37

45
.38 45.28

45.09

44.93

44.78

44.71

44.58

44.44

44.34

44.95

45.00

45
.41

45
.36

45
.39

45.59

45.76

45.26

45.34

45
.28

46
.28

44.51

44.72

45.00

44.81

44.84

44.74

44.57

44.69

44.64

44.64

44.12

44.27

43.91

43.90

44.12

45.19

45.06

44.28

44.22

43.89

43.83

44.29

44.60

44.35

44.31

44.87

44.70

44.98

44.92

45.40

45.41

45.38

44.80

44.78

44
.91

44
.93

44
.29

44
.43

44
.44

44.41

44.67

44.99
45.14

45.01

44.88

44.70

44.48

44.17

( ZE-114 )

( ZE-112 )

( ZE-89 )

( ZE-7 )

( ZE-110 )

( ZE-80 )

( ZE-111 )

( ZE-113 )

( ZE-108 )

( ZE-94 )

( ZE-86 )

( ZE-87 )

( ZE-98 )( ZE-5 )

( ZE-4 )

( ZE-3 )

( ZE-81 )

( A-396 )

( A-1109 )

( A-394 )

( A-955 )

( A-392 )

( A-956 )

( A-905 )

( A-400 )

( A-910 )

( A-927 )

( A-399 )

( A-402 )

( A-999 )

( A-911 )

( A-403 )

( A-925 )
( A-998 )

M. Francis FAUCON

M. Francis FAUCON

M. Jean LABROY

M. et Mme Rene LAMBERT

Indivision VITAL

M. et Mme Bruno BEHAEGHE

Indivision FIGUEIRA

M. Richard DUBOIS

Mme Eliane TAHON épouse VITRY

M. Patrice VITRYMme Eliane TAHON épouse VITRY

M. Patrice VITRY

M. et Mme Jean GODART

M. et Mme Octave DELMAIRE

M. et Mme Octave DELMAIRE

M. et Mme Octave DELMAIRE

M. et Mme Octave DELMAIRE

M. et Mme Octave DELMAIRE

M. et Mme Octave DELMAIRE

M. Regis VERHEYDE

M. et Mme Fernand RATEL

M. et Mme Bruno DUCROCQ

Indivision VITAL

Indivision VITAL

M. Bernard DELANNOY

Indivision DELANNOY

Indivision DELANNOY

Indivision BEAUVOIS

Indivision BEAUVOIS

Indivision BEAUVOIS

M. Jean-Francois HENNERON

M. Daniel BARROIS

Bas Talus

Haut Talus

Bord Chaussée

Fil d'Eau

Haut de bordure

Clôture Légère

Point de Nivellement
Palissa

de

Haie

44.21

Li 4
478 m²

Li 5
480 m²

Li 6
480 m²

Li 7
478 m²

Li 14
605 m²

Li 15
435 m²

Li 16
463 m²

Li 17
464 m²

Li 18
466 m²

Li 19
467 m²

Li 20
623 m²

Li 30
465 m²

Li 29
443 m²

1

2

34

5
6

9

10

11

13

14

16

15

17

18

21

27

22

23

8

19

20

12

24

T

1
T

1

T
1

T

1

T

1

T

1

T

1

T

1

A2
A2

CS1

A2

A
2

T

1

T

1

T

1

T

1

T

1

T

1

A2

T
1

T

1

T

1

T

1

P1
P1

P1
P1

P1
P1

P1

P1
P1

P1
P1

P1
P1

P1

P1
P1

P1

P1
P1

P1
P1

P1
P1

P1

Accès au champs
emprise 5,00m

28

Li 21
330 m²

Li 22
347 m²

T

1

T

1

T

1

T

1

T

1

T

1

T

1

T

1

T

1

A
2

A
2

A
2

A
2

A
2

A
2

A
2

A
2

A
2

A
2

T

1A2

T

1

T

1

CS1

CS1
CS1

26

29

30

A2

7

25

3.50m

5.50m

3

.
5

0

m

2

.
2

0

m

1

.
5

0

m

3.50m

2.20m

1.50m

3

.
7

0

m
2

.
2

0

m

1

.
5

0

m

3

.
5

0

m

2

.
2

0

m

CS1
CS1

CS1
CS1

CS1

CS1
CS1

CS1
CS1

CS
1

CS1

CS1

CS1CS1

CS1

CS1

CS1

CS1

CS1

CS1

CS
1

T

1

T

1

T

1

Cu
ve

 in
ce

nd
ie 

en
ter

ré
e

2.20m

Li 3
525 m²

Li 1
463 m²

Li 2
452 m²

Li 25
480 m²

Li 26
439 m²

Li 28
440 m²

Li 8
545 m²

Li 9
428 m²

Li 10
422 m²Li 11

435 m²Li 12
434 m²Li 13

436 m²

Li 23
298 m²

Li 24
303 m²

T
1

P1

2

.
2

0

m

CS1
CS1

CS1
CS1

Li 27
434 m²

P1
P1

P1
P1

P1
P1

P1
P1

P1
P1

P1
P1

P1 P1 P1 P1 P1 P1 P1 P1 P1 P1

P1
P1

P1
P1

P1
P1

P1
P1

P1

P1

P1

P1

P1
P1

P1

P1
P1

P1
P1

P1

CS1

CS1

CS1

Maître d'ouvrage

Affaire/Objet

Plan et informations

Maître d'oeuvre

Aménagement d'un îlot
d'habitations
rue du Choquart
"Résidence Le Clos Fleuri"

Commune de MAMETZ

PA05_Coupes

PRO

Diag Esq. APS

DCEAPD

DET

Ech : 200e

2019 07 / Création de planP.A

SAS UrbYcom -
Aménagement et Urbanisme

Espace Neptune, rue de la
Calypso
62 110 HENIN-BEAUMONT

Tél : 03.62.07.80.00
Mail : contact@urbycom.fr

AMENA KONCEPT

Espace Neptune, rue de la Calypso
62 110 HENIN-BEAUMONT

Tél : 03.66.14.00.33

Coupe AA'

Coupe BB'


	Feuilles et vues
	2019 07 31 - Plan filaire-PA05 - COUPES


